

# **SB Smeden ApS**

Rønholtvej 2, Veddum, 9560 Hadsund

CVR-nr. 42 04 02 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Tina Børgesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SB Smeden ApS Rønholtvej 2 Veddum 9560 Hadsund
	Telefon: 29 93 17 68
	E-mail: sbsmedenaps@gmail.com
	CVR-nr.: 42 04 02 82
	Stiftet: 20. januar 2021
	Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tina Børgesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Storegade 12, 9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af reparation og udførsel af jern- og metalvarer samt udlejning af mandskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 685.240 kr. mod 327.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.018 kr. mod -76.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at den tabte selskabskapital vil blive reetableret kommende år via overskudsgivende drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt kan påvirke årets resultat og egenkapital.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>20/1 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>685.240</b>	<b>327.141</b>
1 Personaleomkostninger	-730.499	-403.307
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.259</b>	<b>-76.166</b>
Andre finansielle indtægter	19	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-778	-579
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.018</b>	<b>-76.745</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.018</b>	<b>-76.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-46.018	-76.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.018</b>	<b>-76.745</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	6.506
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	0	1.224
Tilgodehavender i alt	<u>13.500</u>	<u>17.730</u>
Likvide beholdninger	0	33.162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.500</u></b>	<b><u>50.892</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.500</u></b>	<b><u>50.892</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-122.763	-76.745
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-82.763</u></b>	<b><u>-36.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	17.894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.054	45.200
Anden gæld	56.315	42.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.263</u>	<u>87.637</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.263</u></b>	<b><u>87.637</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.500</u></b>	<b><u>50.892</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 20. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.745	-76.745
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-76.745	-36.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.018	-46.018
	<b>40.000</b>	<b>-122.763</b>	<b>-82.763</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	20/1 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	671.008	373.559
Pensioner	56.367	27.287
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.461
	<b>730.499</b>	<b>403.307</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	778	579
	<b>778</b>	<b>579</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 26 t.kr. svarende til skatteværdien af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser samt fremførselsberettiget skattemæssig underskud.
